
N° match date heure cat. Terrainéquipe 1 équipe 2 Arbitrage
25.01.2026 09:00 Kids 1 5 VBC Porrentruy BMV 92

25.01.2026 09:00 Kids 1 6 Péry VB VFM

25.01.2026 09:20 Kids 1 5 VBC La Vendline A VBC La Suze

25.01.2026 09:20 Kids 1 6 VBC Tramelan BMV 92

25.01.2026 09:40 Kids 1 5 VBC Porrentruy Péry 

25.01.2026 09:40 Kids 1 6 VBC La Suze VFM

25.01.2026 10:00 Kids 1 5 VBC Vendline VBC Tramelan

25.01.2026 10:00 Kids 1 6 VBC Porrentruy VFM

25.01.2026 10:20 Kids 1 5 BMV 92 Péry VB

25.01.2026 10:20 Kids 1 6 VBC La Suze VBC Tramelan 

25.01.2026 11.00 Kids 1 5 VBC La Vendline VFM

25.01.2026 11:00 Kids 1 6 VBC Porrentruy VBC La Suze

25.01.2026 11:20 Kids 1 5 VBC Tramelan VBC Péry

25.01.2026 11:20 Kids 1 6 BMV 92 VBC la Vendline

25.01.2026 11:40 Kids 1 5 VBC Porrentruy VBC La Vendline

25.01.2026 11:40 Kids 1 6 VBC Péry VBC La Suze

25.01.2026 12:00 Kids 1 5 VBC Tramelan VFM

25.01.2026 12:00 Kids 1 6 - -

25.01.2026 12:50 Kids 2 5 VBC La Suze BMV 92

25.01.2026 12:50 Kids 2 6 VBC Porrentruy VBC La Vendline 

25.01.2026 13:10 Kids 3 3 VEBB VBC La Vendline A 

25.01.2026 13:10 Kids 3 4 VBC La Vendline B VBC Val Terbi A

25.01.2026 13:10 Kids 2 5 VBC La Suze Nidau Volley

25.01.2026 13:10 Kids 2 6 VFM VBC La Vendline

25.01.2026 13:30 Kids 3 3 VFM A VBC Tramelan

25.01.2026 13:30 Kids 3 4 VFM B VBC Val Terbi B

25.01.2026 13:30 Kids 2 5 BMV 92 VBC Porrentruy

25.01.2026 13:30 Kids 2 6 Nidau Volley VFM

25.01.2026 13:50 Kids 3 3 VFM C VBC Porrentruy A

25.01.2026 13:50 Kids 3 4 VBC Porrentruy B VEBB

25.01.2026 13:50 Kids 2 5 VBC La Suze VBC Porrentruy

25.01.2026 13:50 Kids 2 6 VFM BMV 92

25.01.2026 14:10 Kids 3 1 VBC Tramelan VBC La Vendline A

25.01.2026 14:10 Kids 3 2 VBC La Vendline B VFM A

25.01.2026 14:10 Kids 3 3 VFM B VBC Val Terbi A

25.01.2026 14:10 Kids 3 4 VBC Val Terbi B VBC Porrentruy B

25.01.2026 14:10 Kids 2 5 VBC La Suze VBC La Vendline

25.01.2026 14:10 Kids 2 6 Nidau Volley VBC Porrentruy

25.01.2026 14:40 Kids 3 1 VBC Porrentruy A VEBB 

25.01.2026 14:40 Kids 3 2 VFM C VBC Porrentruy B

25.01.2026 14:40 Kids 3 3 VBC La Vendline A VFM B

25.01.2026 14:40 Kids 3 4 VBC Val Terbi B VBC Tramelan

25.01.2026 14:40 Kids 2 5 VBC La Suze VFM

25.01.2026 14:40 Kids 2 6 BMV 92 Nidau Volley

25.01.2026 15:00 Kids 3 1 VFM C VBC Val Terbi A

25.01.2026 15:00 Kids 3 2 VBC Vendline B VBC Porrentruy A

25.01.2026 15:00 Kids 3 3 VFM A VBC Val Terbi B

25.01.2026 15:00 Kids 3 4 VEBB VFM B



25.01.2026 15:00 Kids 2 5 VBC La Vendline Nidau Volley

25.01.2026 15:00 Kids 2 6 VBC Porrentruy VFM

25.01.2026 15:20 Kids 3 1 VBC Tramelan VBC Vendline B

25.01.2026 15:20 Kids 3 2 VBC Vendline A VFM C

25.01.2026 15:20 Kids 3 3 VFM A VBC Val Terbi A

25.01.2026 15:20 Kids 3 4 VBC Porrentruy A VBC Porrentruy B 

25.01.2026 15:20 Kids 2 5 VBC Vendline BMV 92

25.01.2026 15:20 Kids 2 6 - -

25.01.2026 15:40 Kids 3 1 VEBB VBC Vendline B

25.01.2026 15:40 Kids 3 2 VBC Vendline A VBC Val Terbi B

25.01.2026 15:40 Kids 3 3 VFM B VBC Porrentruy B

25.01.2026 15:40 Kids 3 4 VBC Tramelan VFM C

25.01.2026 16:00 Kids 3 1 VBC Val Terbi A VBC Porrentruy A

25.01.2026 16:00 Kids 3 2 VFM A VBC La Vendline A


